АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2023                                                                                                      №639

г. Зубцов

О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту решения Думы
Зубцовского муниципального округа
«О бюджете Зубцовского муниципального округа
Тверской области на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом Зубцовского муниципального округа
Тверской области, решением Думы Зубцовского муниципального округа
Тверской области от 04.10.2022  №13 «Об утверждении Порядка организации
и проведения публичных слушаний на территории муниципального
образования Зубцовский муниципальный округ Тверской области»,
Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы
Зубцовского муниципального округа «О бюджете Зубцовского
муниципального округа Тверской области на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов» (далее публичные слушания) на 22 декабря 2023 года  в
10 часов 00 минут по адресу 172332, Тверская область, г. Зубцов, пер.
Образцова, д. 1а (здание Администрации Зубцовского муниципального
округа, 2- й этаж, зал заседаний).
2. Определить организатором публичных слушаний  Главу Зубцовского
муниципального округа.
3. Уполномочить председательствующим на публичных слушаниях
Куликова Дмитрия Александровича, первого заместителя Главы
Администрации Зубцовского муниципального округа .
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать рабочую
группу в следующем составе: